安装及操作使用手册
便携式气体分析系统 TGAK-3
请在安装和使用前仔细阅读此手册。敬请特别注意所有安全守则，以避免不必要的意外事故。
Bühler Technologies GmbH / 德国比勒分析及测量有限责任公司对由不适当操作
  以及在未授权情况下擅自改动机器所引起的后果不承担任何责任。
BCCS3000, 09/2010_2        Art. Nr. 90 31 198
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax. +49 (0) 21 02 / 49 89-20

 - 更换软管并重复以上步骤(从下往上)
7.6 备件及零配件
订购备件或零配件时请注明型号部件号和订货号。铭片处于面板的左下方。附件及升级请见产品目录。
我们推荐储存下列零备件:
零备件 部件号
备用滤芯用于 CSP1xxxx ; CSP4xxxx (5 片装) 41 15 00 10
备用滤芯用于 CSP2xxxx (8 片装)  41 15 10 50
冷凝罐 GL4  CS PX 0005
型号 CSP1x1xx，CSP4x1xx 冷凝罐 GL4 龙头  90 08 982
型号 CSP2x1xx ，冷凝罐 GL4 龙头  90 26 503
型号 CSP1xxxx，CSP4xxxx 快速接头阳文 DN4/6  90 08 434
型号 CSP2xxxx，CSP4xxxx 快速接头阳文 DN4/6  90 08 436
备用管(90°接线端) 用于蠕动泵 0.3 l/h (在气泵已安装的情况下) 91 24 030027
230V 5 x 20 mm, 1.25A 慢 91 10 00 00 58冷凝器的保险
115V 5 x 20 mm, 2.5A 慢 91 10 00 00 13
主保险 230V 5 x 20 mm, 1.6A 慢 91 10 00 00 10
 115V 5 x 20 mm, 2.5A 慢 91 10 00 00 12
连接电缆 2.5m 91 44 050009
7.7 附后文件
- 参数表 TGAK-3 DC 45 00 08
- 气体流程图  CS/P01-10-4
- 符合证书 KX 45 00 06
EG-Konformitätserklärung
EC-declaration of conformity
KX 45 0006
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen,
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax. +49 (0) 21 02 / 49 89-20
Internet: www.buehler-technologies.com
Hiermit erklären wir, dass die nachfolgenden Produkte den wesentlichen Anforderungen der folgenden EG-
Richtlinie in ihrer aktuellen Fassung entsprechen:
Herewith we declare that the following products correspond to the essential requirements of the following EC
directive in its actual version:
2006/95/EG (Niederspannungsrichtlinie / low voltage directive)
Folgende weitere Richtlinien wurden berücksichtigt / the following directives were regarded
2004/108/EG (EMV / EMC)
Produkte / products:
Tragbares Gasaufbereitungssystem / Portable gas conditioning system
Typ(en) / type(s):
TGAK3
Zur Beurteilung der Konformität wurden folgende harmonisierte Normen in aktueller Fassung herangezogen:
The following harmonized standards in actual revision have been used:
••••   EN 61010-1 Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und
Laborgeräte — Teil 1: Allgemeine Anforderungen
••••   EN 61326-1 Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte - EMV-Anforderungen -
Teil 1: Allgemeine Anforderungen
Dokumentationsverantwortlicher für diese Konformitätserklärung ist der Unterzeichnende mit Anschrift am
Firmensitz.
The person authorised to compile the technical file is the one that has signed and is located at the company’s
address
Die CE- Kennzeichnung wurde angebracht im Jahr: / The device was CE-labelled in: 04
Ratingen, den 07.10.2010
_____________________________________
Stefan Eschweiler (Geschäftsführer – Managing Director)